CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THUÊ NHÀ Ở SINH VIÊN

Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá

Tên tôi là:………………………………………… Nam/Nữ……………………
CMND số………………… cấp ngày…./ ……/….., nơi cấp …………………...
Có hộ khẩu thường trú tại:…………..…………………………………………...
Là sinh viên, học sinh năm thứ……..Lớp……..khóa……..khoa ....................... Trường Cao đẳng Y Dược ASEAN

Điện thoại………………………………………………………………………..
Số thẻ sinh viên, học sinh (nếu có) ……………………………………………...
Đối tượng ưu tiên (nếu có):………………………………………………………
Tôi làm đơn này kính đề nghị: Ban Quản lý Ký túc xá

Xét duyệt cho tôi được vào ở tại Ký túc xá..

Tôi đã đọc Bản nội quy sử dụng nhà ở sinh viên và cam kết tuân thủ nội quy sử dụng nhà ở sinh viên, cam kết trả tiền thuê nhà đầy đủ, đúng thời hạn khi được thuê nhà ở.
Tôi cam đoan những lời kê khai trong đơn là đúng sự thật, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.
	Xác nhận của cơ sở đào tạo
Phụ trách công tác HSSV

	 ………, ngày……tháng ……. năm………
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)